FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA Nº
04/2021

EXTRATO DO TERMO DE
RATIFICAÇÃO
DISPENSA  Nº  04/2021  -
Processo  Administrativo
nº  06/2021
O Ordenador de Despesas
da  CÂMARA MUNICIPAL
DE  SERRA  CAIADA/RN,
no uso de suas atribuições
que  lhe  são  conferidas
p e l a  L e i  O r g â n i c a
Municipal,  e  de  acordo
com  o  que  determina  o
art. 26 da Lei nº 8.666/93,
e  considerando  o  que
c o n s t a  d o  p r o c e s s o
administrativo  que  trata
d a  c o n t r a t a ç ã o  d a
empresa  PRIME  BRASIL,
SERVIÇOS EIRELI – CNPJ:
13.234.599/0001-70,  no
v a l o r  g l o b a l  d e  R $
16.800,00 (Dezesseis mil e
oitocentos  reais),  vem
R A T I F I C A R  E
R E C O N H E C E R  A
DISPENSA DA LICITAÇÃO
para  a  contratação  da
referida  empresa,  cujo
objeto  é  a  prestação  dos
serviços de hospedagem e
manutenção do site oficial
da Câmara Municipal, com
publicações  de  ações
governamentais,  arquivos
mul5imídias,  criação  de
páginas dinâmicas e fixas,
disponibilização  de  links
para  outras  paginas
i n s t i t u c i o n a i s  e
disponibilização  de  10  e-
mail institucional. .
Serra  Caiada/RN,  15  de
fevereiro de 2021.
Cristilene Bezerra de Azevedo
Presidente

Publicado por: CRISTILENE BEZERRA DE AZEVEDO
Código Identificador: 18171857

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2021.
EDIÇÃO 1058. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br